lavorazione della facciata a vista della lavorazione a martello dei conci per la squadratura della rinzeppatura degli intersizzi,

della formazione delle eventuali testate e delle relative traverse a coronamento dell'opera.

euro (settantatre/65) mc 73,65

Nr. 32 Formazione di malta cementizia a kg. 300 di cemento tipo 325.

AP.06 euro (centodiciotto/11) mc 118,11

Nr. 33 Scavo a sezione obbligata, per reti di sottosuolo, eseguito con mezzo meccanico fino alla profondità di 2,00 m. dal piano di

AP.07 sbancamento o, in mancanza di questo dall'orlo medio del cavo, eseguito a sezione uniforme, a gradoni, anche in presenza

[...]

30 x 20 x 5 su massetto in calcestruzzo da compensarsi a parte, posta in opera su letto di malta

cementizia, compreso la boiaccatura e la stuccatura dei giunti con cemento bianco e quanto altro occorre per dare l'opera

finita a perfetta regola d'arte.

euro (centotrentauno/31) mq 131,31

Nr. 35 Scavo a sezione obbligata a mano di materiale roccioso eseguito con l'uso del martello demolitore o perforatore, per quantità

AP.09 inferiori a mc 1,00

euro (centoquaranta/14) mc 140,14

Nr. 36 Sabbia vagliata

NP.02 euro (sei/10) mc 6,10